ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 31.05.2011                     № 673
г. Данилов
О внесении изменений в постановление
Главы Даниловского муниципального

района от 10.04.2008 года № 275
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в постановление Главы Даниловского муниципального района от 10.04.2008г. № 275 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Даниловского муниципального района»:

          1.1. Приложение № 1 к постановлению Главы Даниловского муниципального района от 10.04.2008г. № 275 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Даниловского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение № 1).
          2. Назначить ответственного за выполнение задач и функций возложенных на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности – Ретунскую З.К., заместителя главы администрации Даниловского муниципального района, начальника управления по организационной работе и муниципальной службе, председателя комиссии.
          3. Постановление администрации Даниловского муниципального района
от 19.11.2010 г. № 1333 считать утратившим силу.
          4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

      Глава Даниловского
      муниципального района                                                                     А.В. Смирнов.

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом администрации
Даниловского муниципального района                      М.Б. Семёнов
“___”_________________2011г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района                      Е. Б. Иовлева

,,_____”    _______________ 2011г.

Зам. главы администрации

Даниловского муниципального района                      О.В. Ефимов
“_____”_________________2011г.

Зам. главы  администрации

Даниловского муниципального

района, начальник управления по

оргработе и муниципальной службе                           З.К. Ретунская

“____”________________2011г.

Направить: область, дело, прокуратура, отдел ВМР и по делам ГОЧС, членам
комиссии
исп. Н.Г. Сосина
5-17-45

Для регистрации:
                                          Егорова

                                                                                   Приложение № 1
                                                                                 к постановлению администрации
Даниловского муниципального района

                                                                        от 31.05.2011  № 673
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Даниловского муниципального района

Ретунская Зоя Константиновна    - заместитель главы администрации

                                                           Даниловского муниципального района,

                                                           начальник управления по оргработе и
                                                           муниципальной  службе; председатель

                                                           КЧС и ОПБ;

Воронин Сергей Николаевич        - начальник ГУ «ОПС № 6»,
                                                            заместитель председателя КЧС и ОПБ;

Мусаев Эльдар Кимович                - заведующий отделом ВМР и по делам ГОЧС,

                                                           заместитель председателя КЧС и ОПБ;

Сосина Наталья Георгиевна          - специалист отдела ВМР и по делам ГОЧС,

                                                           секретарь КЧС и ОПБ.
Члены комиссии:
 Иовлева Елена Борисовна            - первый заместитель главы администрации

                                                            Даниловского муниципального района,
Ефимов Олег Валериевич             - заместитель главы администрации Даниловского

                                                             муниципального района;

Жирнов Николай Васильевич      -  генеральный  директор

                                                             ОАО «Даниловское ЖКХ» (по согласованию);
Быков Андрей Владимирович     -   директор филиала ОАО «МРСК Центра»-

                                                             «Ярэнерго» (по согласованию);
Карбаинов Валентин Петрович      - главный врач МУЗ Даниловская ЦРБ

                                                              (по согласованию);

Кузнецов Андрей Владимирович -  начальник ОВД по Даниловскому

                                                               муниципальному району УВД по Ярославской

                                                               области (по согласованию);
Колесник Ольга Александровна    - начальник ТО ТУФС Роспотребнадзора по

                                                             Ярославской области в Даниловском

                                                             муниципальном районе  (по согласованию);

Малкова Галина Геннадьевна      -   заведующая отделом сельского хозяйства;

Мальгин Андрей Юрьевич           -  начальник отделения надзорной деятельности по
                                                            Даниловскому району (по согласованию);

Матакова Зинаида Александровна - начальник управления финансов;

Чернов Евгений Викторович   -       начальник ЛТЦ № 1 г. Данилова

                                                            МЦТЭТ г. Тутаева

                                                            Ярославского филиала ОАО «Ростелеком»
                                                            (по согласованию).